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Värtsilän Nuortentalon ensimmäinen toimintavuosi onnistui
tavoitteissaan

Vauvakassiyhdistys  –  Vaaka  ry:n  (jatkossa  Vaaka  ry)  hallinnoiman  Värtsilän  Nuortentalo  –
hankkeen ensimmäinen toimintavuosi osoittautui onnistuneeksi. Nuortentalo aloitti toimintansa
Värtsilän kylässä Karjalan tasavallassa huhtikuussa 2009. Toimintaa suunniteltiin nuorten omia
tarpeita ja toiveita kartoittaen. Nuoret ilmaisivat vilpittömän toiveensa, että elämä kylässä tulisi
paremmaksi. Loppuvuodesta tehdyssä kyselyssä paikalliset nuoret antoivat runsaasti positiivista
palautetta: he kokivat saaneensa mielekästä vapaa-ajan toimintaa ja mahdollisuuden
kanssakäymiseen ikätovereidensa kanssa sekä oppineensa monia käytännön taitoja. Monet
ilmoittivat myös kokevansa kylän yhteenkuuluvuuden tunteen ja nuorten vaikutusmahdollisuuksien
lisääntyneen.

Nuortentalossa järjestetään ohjattua ryhmätoimintaa läsnä olevan turvallisen aikuisen kanssa. Sen
tehtäväksi asetettiin kylän 13 – 18 -vuotiaiden nuorten ja heidän perheidensä hyvinvoinnin
parantaminen samoin kuin nuorten yhteiskunnallisen tietoisuuden lisääminen koulutuksen ja
toiminnan keinoin. Projekti rahoitetaan ulkoministeriön lähialueyhteistyön varoilla.

Värtsilässä projektia toteutetaan paikallisin voimin tarmokkaan projektipäällikön Margarita
Prokofjevan johdolla. Hankkeella on myös kunnanjohtaja Inga Nevolinan täysi  tuki.  Projektin
puitteissa on ehditty toteuttaa monenlaisia retkiä, illanviettoja ja koulutustilaisuuksia. Suurin
ponnistus on ollut nuortentalon tilojen remontointi. Nuoret ovat yhdessä vanhempiensa kanssa
kunnostaneet käyttöönsä kauniin verantahuoneen. Samalla on rakennettu paitsi fyysisiä tiloja myös
lujaa yhteishenkeä ja opittu käytännön remonttitaitoja ja ryhmätyöskentelyä. Tämän lisäksi nuoret
ovat oppineet mm. ruuanlaittoa ja ompelua ja saaneet koulutusta psykologilta ja juristilta.

Onnistuneen toimintavuoden päätteeksi katseet on suunnattu tulevaisuuteen. Vuoden 2010
tavoitteena on käynnistysvaiheen jälkeen vakiinnuttaa nuortentalon toimintaa Värtsilässä.
Ulkoministeriöltä on haettu jatkorahoitusta hankkeelle. Harrastekerhoja, illanviettoja, koulutuksia,
päihde- ja seksuaalikasvatusta jatketaan edelleen. Sen lisäksi tullaan järjestämäään suomalais-
venäläisten nuorten yhteisiä leirejä, joiden avulla halutaan lisätä molemminpuolista kulttuurien
tuntemusta.

Tulevana viikonloppuna 16.1.2010 Vaaka ry kokoontuu Turkuun yhdistyksen
Tulevaissuusseminaariin pohtimaan kuinka 10-vuotias yhdistys luotsataan lapsukaisesta teiniksi.
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